АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2013     № 424

О внесении изменений и дополнений в
Порядок реализации мероприятий
муниципальной целевой программы
"Формирование доступной среды
жизнедеятельности для инвалидов и
маломобильных групп населения «Город
без границ» на 2011-2013 годы",
утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска
от 03.05.2011 № 723

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ    «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации»,  статьей  37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,   администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок реализации мероприятий муниципальной целевой программы
«Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и маломобильных групп
населения  «Город  без  границ»  на  2011-2013  годы»,  утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  03.05.2011 №723 следующие  изменения  и
дополнения:
          1.1. Подпункт 4.3.3.3. пункта 4.3. статьи 4 исключить.
          1.2. Подпункт 4.3.3.4. пункта 4.3. статьи 4 изложить в следующей редакции:
   «4.3.3.4. Основанием для отказа в социальной поддержке является:
 - представление заявителем неполных и (или) недостоверных сведений;
-  обнаружение  обстоятельств  или  документов,  опровергающих  достоверность  сведений,
представленных заявителем;
-  отсутствие  на  момент  обращения  денежных  средств,  предусмотренных  на  реализацию
мероприятий Программы.».

2. Настоящее постановление опубликовать  в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и
разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на вице-
мэра по социальному развитию Т.Б.Гружевскую.

Мэр города                                                                                                                        А.И.Лобкин